
   

    
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 7139/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
Mobil +420 602 135 205  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 15. dubna 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce – 64021018 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022 
 
Dotaz dodavatele: 
V zadávací dokumentaci v bodě 5.1.4-Technická kvalifikace zadavatel požaduje, 
aby se na realizaci zakázky podílely osoby: 

- specialista (vedoucí prací) na projekční práce v oboru geotechnika a báňský 
projektant pro hornickou činnost 

- specialista (vedoucí prací) pro hornickou činnost – závodní 
Může být osoba specialisty (vedoucího prací) doložena jako jedna osoba, která vlastní 
osvědčení odborné způsobilosti pro báňského projektanta §2 odst. 1 písm. e) v rozsahu 
§5 vyhl. č. 298/2005Sb., ve znění pozdějších předpisů a osvědčení odborné způsobilosti 
závodního dle §2 odst. 1 písm.c) v rozsahu dle §4 písm. c) vyhl. 298/2005 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, jedna osoba může vykonávat více funkcí ze seznamu odborného personálu, viz text 
Výzvy k podání nabídky (vyznačeno žlutě). 
 

b) Zadavatel požaduje předložení seznamu níže uvedených členů odborného 
personálu dodavatele. Pro každou osobu odborného personálu v níže 
uvedené funkci, může být za účelem splnění kvalifikace doložena pouze 
jedna fyzická osoba. Jednotlivé požadavky na kvalifikační kritéria u každé 
jednotlivé funkce tedy, nelze jakkoliv rozdělit mezi více fyzických osob, 
takže u téže funkce člena personálu nemůže být prokázáno splnění 
např. požadované zkušenosti jednou osobou a pomocí jiné osoby odborná 
způsobilost. Dodavatel je  oprávněn svěřit jedné fyzické osobě výkon více 
funkcí člena odborného personálu dodavatele za předpokladu, že tato osoba 
splňuje všechna kvalifikační kritéria požadovaná na výkon těchto funkcí. 
Funkci stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího však nelze takto 
sloučit, tyto funkce musí zastávat vždy odlišné fyzické osoby. 

 

 

E-ZAK 



   
 

2/2    
 

 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Hradci Králové 

 

elektronicky podepsáno 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1452869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bb98551f-c4d4-4aaf-856e-ef4081ffa0aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2021 12:11:00


		2021-04-15T10:11:21+0000


		2021-04-15T12:18:42+0200
	Ing. Jan Jirowetz bb4f72fce569e29ebf9f5506ce3b9b8bbb6d7ef3


		2021-04-15T16:31:30+0200
	Ing. Petr Vodička fc1c14ccd5f6255bea1d6b38b7552f51befa68e6




